品番 : EA948BJ-50
品名 : M 6 /110mm 雄ねじ取手(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,380円（税抜）／ 円（税込）1,518
カタログ価
格
1,380円（税抜）／1,518円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1206ページ
（2026/03/17 01:42現在）最新在庫： 8
仕様
ねじサイズ M6 ねじ長 11mm
ねじ間 110mm 取手幅 φ10mm
全長 120mm 高さ 50mm
使用荷重 60kg 材質 ステンレスSUS304(鏡面仕上げ)
重量 124g
六角ナット・スプリングワッシャー各2個付
ステンレスの素材感が美しい鏡面仕上げ
機械等の取手に使用が多く、各種設備などの取手に使用します。
RoHS2対応品